poteſt quis ſupplicare princi-  
pi, non vterius.

L VI. Iudex etiam abſentem L. C.  
damnare potest: non tamen <sup>qu. &</sup>  
neceſſe habet. <sup>quādō  
iud.</sup>

L VII. Si ſententia aduerſus L.;  
abſentem proleta ſit, & vbi  
primū cognouit non appellauit, prætextu abſentiae ſuæ  
non ampliū ſententiam re-  
ſcindere potest.

L VIII. Si die feriato ſen- L. 4:  
tentia aduersus abſentem pro-  
leta ſit, quaſi contumaciter  
abfuerit, præſes iubere de-  
bet, vt denuo negotium agi-  
tetur.

L IX. Si præſes prouinciae L. 5:  
cum certum locum cauſæ  
cognoscendæ dediſſet, per  
errorem alibi aditus una par-  
te abſente ſententiam protu-  
lerit, firmitatem non habe-  
bit eiusmodi ſententia.

L X. Ius huius constitu- L. 6:  
tionis extat etiam tit. 1. lib:  
4. primæ partis Digestorum  
in han̄ ſententiam. Si quis  
cum poſſet ſententiam ferre,  
ob litigatorem in minore ad-  
huc ætate conſtitutum diſtu-  
lerit donec perfectæ ætatis  
eſſet, & tunc ſententia ſua  
eum laſerit, ſententia reſci-  
ditur. In hac verò conſtitu-  
tione Imperator reſcribit cu-  
ratori cuidam, cuius adulti  
vnā cum adiutorē quodam li-  
tem inſtituerant, & victi pro-  
uocauerant: Præterea iudex

appellationis dedita opera sententiam ferre distulerat; ut cum ad legitimam aetatem peruenissent, sententiam diceret, eisq; laesione inferret.

L. 7. L X I. Sententia lata aduersus eos qui nec per contumaciam abfuerunt, nec conuenti sunt, nihil momenti habet.

L. 10. L X I I. Si quis ex causa necessaria absit, sententia aduersus eum lata non valet.

L. 11. L X I I I. Si cum sententia aduersus absentem lata esset, ipse simulatque cognouit, non prouocauerit, silentio suo sententiam confirmauit.

L. 1. C. L X I V. Iudicis nulla sententia est, quam scriptam experit. tradidit partibus, si non ipse eam publicè recitauit: vt nec prouocare neceſſe sit.

L. 2. L X V. Hac lege perpetuò credimus ordinandum, vt iudices quos cognoscendi, & pronuntiandi necessitas tenet, non subitas, sed deliberatione habita post negotium sententias ponderatas sibi antè forment: & emendatas statim in libellum sequuta fidelitate conferant, scriptasque ex libello partibus legant. Sed nec sit eis posthac copia corrigendi, vel mutandi: exceptis tam viris eminentissimis praefectis sacro prætorio, quam aliis Illustrium administrati-

ατῆς ἐκκλήσιον ὅπιτηδες ὑπερβούμενοι τινὲς δότοφασιν, οὐαὶ σὺ πελέα ηλικίᾳ ἔκείνων δότοφικάιμνοι κατ' αὐτῷ ἀδικηοι αὐτοῖς.

Ξα'. Η δότοφασις ή Ἑξενεγθεῖσαι κατ' αὐτῷ μὴ ὡς περιπτείας δότολιμπανομένων, μήτε κλιθέντων, διάγυρός δέται.